

**PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

Nr.: null/2023 - null

Processo Administrativo: 58/2023

Data do Processo: 18/09/2023

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4	100,000	MT	99060823-MANG.LUMAFLEX ¼ 04 1AT - MANG.LUMAFLEX ¼ 04 1AT	43,0000	4.300,00
7	290,000	HORA	99061054-Serviços de Mão de obra para instalação com capa e conector - Serviços de Mão de obra para instalação com capa e conector	258,0000	74.820,00
Total Lote					79.120,00

Nº Lote: 2 - LOTE 2 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
12	70,000	KG	99061049-ELETROLD0 FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA TORNO PESADO - ELETROLD0 FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA TORNO PESADO	431,0000	30.170,00
13	70,000	KG	99061048-ELETROLD0 FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA TORNO LEVE - ELETROLD0 FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA TORNO LEVE	431,0000	30.170,00
39	100,000	MT	99060811-MANG.LUMAFLEX 1P 16 4AT - MANG.LUMAFLEX 1P 16 4AT	172,0000	17.200,00
Total Lote					77.540,00

Nº Lote: 3 - LOTE 3 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14	140,000	KG	99061046-ELETROLD0 46 DERRETIDO PARA TORNO LEVE - ELETROLD0 46 DERRETIDO PARA TORNO LEVE	97,0000	13.580,00
15	115,000	KG	99061045-NAYLON PARA TORNO PESADO - NAYLON PARA TORNO PESADO	128,0000	14.720,00
16	1.000,000	KG	99061044-FERRO PARA TORNO PESADO - FERRO PARA TORNO PESADO	35,0000	35.000,00
33	140,000	MT	99060817-MANG.LUMAFLEX ½ 08 4AT - MANG.LUMAFLEX ½ 08 4AT	107,0000	14.980,00
Total Lote					78.280,00

Nº Lote: 4 - LOTE 4 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
19	380,000	KG	99061040-ELETROLD0 46 DERRETIDO PARA TORNO PESADO - ELETROLD0 46 DERRETIDO PARA TORNO PESADO	97,0000	36.860,00
Total Lote					36.860,00

Nº Lote: 5 - LOTE 5 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
18	100,000	KG	99061042-ELETROLD0 INOX PARA TORNO PESADO - ELETROLD0 INOX PARA TORNO PESADO	341,0000	34.100,00
31	90,000	MT	99060819-MANG.LUMAFLEX ½ 08 1AT - MANG.LUMAFLEX ½ 08 1AT	80,0000	7.200,00
32	90,000	MT	99060818-MANG.LUMAFLEX ½ 08 2AT - MANG.LUMAFLEX ½ 08 2AT	94,0000	8.460,00
36	90,000	MT	99060814-MANG.LUMAFLEX ¾ 12 2AT - MANG.LUMAFLEX ¾ 12 2AT	112,0000	10.080,00
Total Lote					59.840,00

Nº Lote: 6 - LOTE 6 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
25	75,000	KG	99060828-ELETROLD0 METAL DERRETIDO PARA SOLDA - ELETROLD0 METAL DERRETIDO PARA SOLDA	410,0000	30.750,00
26	75,000	KG	99060827-ELETROLD0 INOX PARA SOLDA - ELETROLD0 INOX PARA SOLDA	308,0000	23.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

Nr.: null/2023 - null

Processo Administrativo: 58/2023

Data do Processo: 18/09/2023

28	80,000	KG	99060825-ELETROLD 48 DERRETIDO PARA SOLDA - ELETROLD 48 DERRETIDO PARA SOLDA	136,0000	10.880,00
34	150,000	MT	99060816-MANG.LUMAFLEX 5/8 10 2AT - MANG.LUMAFLEX 5/8 10 2AT	101,0000	15.150,00

Total Lote	79.880,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 7 - LOTE 7 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
29	90,000	KG	99060824-ELETROLD 46 DERRETIDO PARA SOLDA - ELETROLD 46 DERRETIDO PARA SOLDA	93,0000	8.370,00
37	80,000	MT	99060813-MANG.LUMAFLEX ¾ 12 4AT - MANG.LUMAFLEX ¾ 12 4AT	158,0000	12.640,00

Total Lote	21.010,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 8 - LOTE 8 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
17	80,000	KG	99061043-ELETROLD METAL DERRETIDO PARA TORNO PESADO - ELETROLD METAL DERRETIDO PARA TORNO PESADO	410,0000	32.800,00
27	75,000	KG	99060826-ELETROLD FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA SOLDA - ELETROLD FERRO FUNDIDO DERRETIDO PARA SOLDA	433,0000	32.475,00
35	80,000	MT	99060815-MANG.LUMAFLEX 5/8 10 4AT - MANG.LUMAFLEX 5/8 10 4AT	127,0000	10.160,00

Total Lote	75.435,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 9 - LOTE 9 - REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
20	300,000	HORA	99060833-Serviços de MAO DE OBRA - TORNO LEVE - Serviços de MAO DE OBRA - TORNO LEVE	203,0000	60.900,00
30	90,000	MT	99060822-MANG.LUMAFLEX ¼ 04 2AT - MANG.LUMAFLEX ¼ 04 2AT	57,0000	5.130,00
38	90,000	MT	99060812-MANG.LUMAFLEX 1P 16 2AT - MANG.LUMAFLEX 1P 16 2AT	118,0000	10.620,00

Total Lote	76.650,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - REGISTRO DE PREÇOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
21	380,000	HORA	99060832-Serviços de MAO DE OBRA - TORNO PESADO - Serviços de MAO DE OBRA - TORNO PESADO	203,0000	77.140,00

Total Lote	77.140,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 11 - LOTE 11- REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
22	330,000	HORA	99060831-Serviços de MAO DE OBRA - SOLDA - Serviços de MAO DE OBRA - SOLDA	236,0000	77.880,00

Total Lote	77.880,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - REGISTRO DE PREÇOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
23	120,000	KG	99060835-NAILON PARA SOLDA - NAILON PARA SOLDA	177,0000	21.240,00

Total Lote	21.240,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 13 - LOTE 13 - REGISTRO DE PREÇOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
24	2.400,000	KG	99060829-FERRO PARA SOLDA - FERRO PARA SOLDA	33,0000	79.200,00

Total Lote	79.200,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 14 - LOTE 14- REGISTRO DE PREÇOS para

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	150,000	KG	99061041-ELETROLD 48 DERRETIDO PARA TORNO PESADO - ELETROLD 48 DERRETIDO PARA TORNO PESADO	135,0000	20.250,00
3	150,000	KG	99061047-ELETROLD 48 DERRETIDO PARA TORNO LEVE -	135,0000	20.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL IMBUÍA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

Nr.: null/2023 - null

Processo Administrativo: 58/2023

Data do Processo: 18/09/2023

ELETROLD0 48 DERRETIDO PARA TORNO LEVE

Total Lote	40.500,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 15 - LOTE 15 - REGISTRO DE PREÇOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5	150,000	MT	99060821-MANG.LUMAFLEX 3/8 06 1AT - MANG.LUMAFLEX 3/8 06 1AT	58,0000	8.700,00
6	150,000	MT	99060820-MANG.LUMAFLEX 3/8 06 2AT - MANG.LUMAFLEX 3/8 06 2AT	66,0000	9.900,00

Total Lote	18.600,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 16 - LOTE 16 - REGISTRO DE PREÇOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
8	120,000	KG	99061053-NAYLON PARA TORNO LEVE - NAYLON PARA TORNO LEVE	128,0000	15.360,00
9	1.000,000	KG	99061052-FERRO PARA TORNO LEVE - FERRO PARA TORNO LEVE	33,0000	33.000,00

Total Lote	48.360,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 17 - LOTE 17 - REGISTRO DE PREÇOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10	70,000	KG	99061051-ELETROLD0 METAL DERRETIDO PARA TORNO LEVE - ELETROLD0 METAL DERRETIDO PARA TORNO LEVE	410,0000	28.700,00
11	70,000	KG	99061050-ELETROLD0 INOX PARA TORNO LEVE - ELETROLD0 INOX PARA TORNO LEVE	341,0000	23.870,00

Total Lote	52.570,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 18 - LOTE 18 - REGISTRO DE PREÇOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2	380,000	HORA	99060834-Serviço de MAO DE OBRA - MAÇARICO - Serviço de MAO DE OBRA - MAÇARICO	203,0000	77.140,00

Total Lote	77.140,00
-------------------	-----------

Total Geral dos Lotes	1.077.245,00
------------------------------	--------------